香港夏愨道10號和記大廈22樓  電話︰2128 1188  傳真︰2128 1705
網址：www.hutchison-whampoa.com

和記黃埔有限公司
（在香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：013）

二○○四年年報發佈

和記黃埔有限公司（「本公司」）董事會宣佈，本公司
之截至二○○四年十二月三十一日止年度年報（「年
報」）英 文 版 及 中 文 版 ， 今 天 已 於 本 公 司 網 頁
www.hutchison-whampoa.com及香港聯合交易所有
限公司網頁www.hkex.com.hk發佈。年報之印刷本將
盡快發送予選擇以印刷方式收取公司通訊之股東。

於本公佈日期，本公司董事為：

執行董事： 非執行董事：
李嘉誠先生（主席） 盛永能先生
李澤鉅先生（副主席）
霍建寧先生 獨立非執行董事：
周胡慕芳女士 米高嘉道理先生
陸法蘭先生 顧浩格先生
黎啟明先生 毛嘉達先生
麥理思先生 （米高嘉道理先生之替任董事）
甘慶林先生 馬世民先生

柯清輝先生
黃頌顯先生

承董事會命

公司秘書
施熙德

香港，二○○五年四月八日

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 星 島 日 報 及
英 文 虎 報 刊 登 的 內 容 。